computadores ,  suporte  em  rede,  serv iços  de
telecomunicações,  alimentação,  locação  de  impressora,
manutenção  e  controle  do  conteúdo  do  site  oficial  da
câmara  e  portal  de  transparência  para  a  Câmara
Municipal;  VALOR  MENSAL:  R$  1.768,75  (um  mil,
setecentos  e  sessenta  e  oito  reais  e  setenta  e  cinco
centavos);  VIGÊNCIA:  01  de  Janeiro  de  2026  a  31  de
dezembro de 2026; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
orçamentária: 001.001 – Câmara Municipal; Ação: 2001 –
Manutenção  das  Atividades  da  Câmara  Municipal;
Elemento de Despesa: